2024年５月15日

各 位

会 社 名 株式会社ゆうちょ銀行

代表者名 取締役兼代表執行役社長 笠間 貴之

（コード：7182、東証プライム市場）

問合せ先 コーポレートスタッフ部門 財務部

 （TEL：03－3477－1638）

前期実績との差異に関するお知らせ

2024 年３月期の経常収益について、前期実績との差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

１ 前期実績との差異について

  2024年 3月期の連結業績（2023年４月１日～2024年３月31日）

 経常収益

前期業績    （Ａ）
百万円

2,064,251

今回発表業績  （Ｂ） 2,651,706

増減額     （Ｂ－Ａ） 587,455

増減率     （％） 28.4

  2024年 3月期の個別業績（2023年４月１日～2024年３月31日）

 経常収益

前期業績    （Ａ）
百万円

2,053,137

今回発表業績  （Ｂ） 2,650,083

増減額     （Ｂ－Ａ） 596,945

増減率     （％） 29.0

２ 差異の理由

 銀行単体において、金銭の信託運用益が増加したこと等により、経常収益が前期実績に対して 10％以上

増加いたしました。

 詳細につきましては、2024 年５月 15 日付「2024 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照くだ

さい。

以 上